
ZARZĄDZENIE NR 288/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych, Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, Nr 1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Annę Jurewicz na Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Bakałarzewo. 

§ 2. W załączniku do niniejszego zarządzenia ustala się ramowy zakres zadań Inspektora Ochrony Danych. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 244/2018 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55DA7A4-76EC-49AD-8B7F-76E1DDE2F216. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 288/2021 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 1 września 2021 r. 

RAMOWY ZAKRES ZADAŃ INSPEKTORA OCHRONY DANYCH 

1. Inspektor Ochrony Danych wykonuje zadania wynikające z art. 39 ust. 1 RODO, a mianowicie: 

1) informuje administratora, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, którzy przetwarzają dane osobowe, 
o obowiązkach spoczywających na nich na mocy niniejszego rozporządzenia oraz innych przepisów Unii lub 
państw członkowskich o ochronie danych i doradzanie im w tej sprawie; 

2) monitoruje przestrzeganie niniejszego rozporządzenia i innych przepisów Unii lub państw członkowskich 
o ochronie danych oraz polityk administratora lub podmiotu przetwarzającego w dziedzinie ochrony danych 
osobowych, w tym podział obowiązków, działania zwiększające świadomość, szkolenia personelu 
uczestniczącego w operacjach przetwarzania oraz powiązane z tym audyty; 

3) udziela na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitoruje jej wykonanie zgodnie 
z art. 35; 

4) współpracuje z organem nadzorczym; 

5) pełni funkcję punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach związanych z przetwarzaniem, w tym 
z uprzednimi konsultacjami, o których mowa w art. 36, oraz w stosownych przypadkach prowadzi konsultacje 
we wszelkich innych sprawach; 

6) pełni rolę punktu kontaktowego dla osób, których dane dotyczą, we wszystkich sprawach związanych 
z przetwarzaniem ich danych osobowych oraz z wykonywaniem praw przysługujących im na mocy niniejszego 
rozporządzenia; 

7) prowadzi rejestr czynności lub rejestr kategorii czynności. 

2. Inspektor Ochrony Danych wypełnia swoje zadania z należytym uwzględnieniem ryzyka związanego 
z operacjami przetwarzania, mając na uwadze charakter, zakres, kontekst i cele przetwarzania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55DA7A4-76EC-49AD-8B7F-76E1DDE2F216. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 7

	Zalacznik 1 Ustęp 2


